推薦特別選抜用

推　　　薦　　　書
年　　　月　　　日

　宇都宮大学大学院地域創生科学研究科長　殿

志願者　氏　　　名
推薦者　所属・職名
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　記入者　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり責任をもって推薦いたします。

[bookmark: _GoBack]

（注）
１．この推薦書は，志願者が在籍する大学の学長，学部長，学科長等が記入の上，本研究科長あてに親展書として厳封し提出してください。ただし，本文の記入者が推薦者と異なる場合（卒業論文指導教員など）は，記入者名を書いてください。
２．黒ボールペンによる記入の他，パソコン・ワープロによる記入も可です。

- 2 -